Директору Института химии

им. В.И.Никитина А Н РТ

д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

от % 1 ш м л ш < т М а ФУ Qk

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И.Никитина А Н РТ текст выполненной мною диссертации на тему

г Хл1лшге,е+иге t*- теяио.иэшte-cJtue

рснс€н о tut тки та+сыса Шо^+ксиасс+чашх"

представляемой на соискание ученой степени кандидата (доктора)

HCl^hl наук по специальности

Q<j. СО ОН - фиуиеееЛйЯ

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой
I

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.

О том, что текст диссертации (а также технические правки в нём) после

его размещения на сайте организации, на базе которой создан

диссертационный совет, изменению не подлежит, я предупрежден(а).

ь* и лоа